
UCHWAŁA NR XVI/97/2016
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR VIII/43/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 września 2015 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i 

szkołach prowadzonych przez Gminę Wielichowo

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/43/2015 
Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 września 2015 r. zmienia się  § 4. ust. 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„pkt 2) udokumentowane wydatki na leczenie (rachunki/faktury) potwierdzające poniesione koszty leczenia 
lub zakupu sprzętu od listopada poprzedniego roku do dnia złożenia przez nauczyciela wniosku,”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 88C82E67-E4A0-4FF3-955D-F5824426AAA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu zmiany Uchwały NR VIII/43/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 września 2015 r. w
sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach
prowadzonych przez Gminę Wielichowo

Przedstawiony projekt uchwały nowelizuje postanowienia uchwały Nr VIII/43/2015 Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 24 września 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli zatrudnionych
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Wielichowo.

Zmiana brzmienia §4 ust.1 pkt 2 wprowadza zasadę by kompletowanie dokumentów potwierdzających
koszty leczenia odbywało się w okresie 12 miesięcy tj. od 1 listopada do 31 października roku następnego co
umożliwi uzyskanie zapomogi zdrowotnej przez wnioskodawców niezależnie od okresu roku, w którym wystąpiły
okoliczności uzasadniające przyznanie zapomogi.

Wobec powyższego podjęcie wymienionej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 88C82E67-E4A0-4FF3-955D-F5824426AAA2. Podpisany Strona 1




